
 
 

ZARZĄDZENIE NR 48.2025 
WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.), § 8 pkt.6  Uchwały Nr X.46.2024 Rady Gminy Góra Świętej Małgorzaty z dnia 
30 grudnia 2024 roku w sprawie  uchwalenia budżetu Gminy Góra Świętej Małgorzaty  na rok 2025, Wójt  
Gminy  Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2025, zgodnie  z tabelą nr 1: 

1) zmniejsza plan dochodów budżetu miny o kwotę zł 2 103,00 dotacja z budżetu państwa na zadanie zlecone 
z zakresu spraw obywatelskich; 

2) zwiększa  plan dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 5 356,01 dotacje na wydatki w zakresie 
dofinansowania zadań realizowanych w ramach rządowego  programu ,,Posiłek w szkole i domu” środki 
z Funduszu Pomocy  z przeznaczeniem na realizację zadań w związku z konfliktem zbrojnym  na 
terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025, zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu o kwotę zł 22 807,00 z przeznaczeniem na sfinansowanie:remontów 
i pozostałych usług w oświacie, opłat w pozostałych zadaniach w zakresie kultury; 

2)  zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 26 060,01 z przeznaczeniem  na zadania określone  w § 
1 pkt.2,  § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy  
 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 9213



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 48.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 451 546,95 -2 103,00 0,00 449 443,95 
 75011  Urzędy wojewódzkie 196 217,30 -2 103,00 0,00 194 114,30 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

196 207,00 -2 103,00 0,00 194 104,00 

758   Różne rozliczenia 8 299 918,78 0,00 21,01 8 299 939,79 
 75816  Wpływy do rozliczenia 16,51 0,00 21,01 37,52 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 16,51 0,00 21,01 37,52 
852   Pomoc społeczna 599 447,15 0,00 5 335,00 604 782,15 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 50 943,00 0,00 5 335,00 56 278,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 50 943,00 0,00 5 335,00 56 278,00 
bieżące razem: 27 685 473,40 -2 103,00 5 356,01 27 688 726,41  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

244 300,00 0,00 0,00 244 300,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 996 795,01 0,00 0,00 11 996 795,01  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 725 045,95 0,00 0,00 1 725 045,95 
 

                   
Ogółem: 39 682 268,41 -2 103,00 5 356,01 39 685 521,42  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 969 345,95 0,00 0,00 1 969 345,95 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9213



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 48.2025 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 12 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 005 112,51 4 900 112,51 4 401 162,51 3 417 779,00 983 383,51 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 103,00 -2 103,00 -2 103,00 0,00 -2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 003 030,52 4 898 030,52 4 399 080,52 3 417 779,00 981 301,52 0,00 261 100,00 237 850,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 207,00 196 207,00 193 207,00 132 755,00 60 452,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 103,00 -2 103,00 -2 103,00 0,00 -2 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 194 104,00 194 104,00 191 104,00 132 755,00 58 349,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 177 516,51 177 516,51 157 516,51 90 000,00 67 516,51 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 177 537,52 177 537,52 157 537,52 90 000,00 67 537,52 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 704 554,00 10 204 554,00 9 888 434,00 7 946 343,00 1 942 091,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 704,00 -12 704,00 -12 704,00 0,00 -12 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 704,00 12 704,00 12 704,00 0,00 12 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 10 704 554,00 10 204 554,00 9 888 434,00 7 946 343,00 1 942 091,00 0,00 316 120,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 074 999,00 7 074 999,00 6 821 031,00 5 980 665,00 840 366,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 704,00 -9 704,00 -9 704,00 0,00 -9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 704,00 9 704,00 9 704,00 0,00 9 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 7 074 999,00 7 074 999,00 6 821 031,00 5 980 665,00 840 366,00 0,00 253 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 518 287,00 1 518 287,00 1 472 135,00 1 172 139,00 299 996,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 1 518 287,00 1 518 287,00 1 472 135,00 1 172 139,00 299 996,00 0,00 46 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 679 988,15 1 679 988,15 1 243 871,15 873 453,00 370 418,15 0,00 436 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 1 685 323,15 1 685 323,15 1 243 871,15 873 453,00 370 418,15 0,00 441 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70 943,00 70 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  Pomoc w 

zakresie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9213



zwiększenie 5 335,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 dożywiania 
po zmianach 76 278,00 76 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 199 685,00 368 000,00 139 000,00 2 000,00 137 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 685,00 831 685,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 199 685,00 368 000,00 139 000,00 0,00 139 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 685,00 831 685,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 89 000,00 2 000,00 87 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -2 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92105  

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
kultury 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 222 424,21 26 114 536,44 22 172 438,44 12 898 396,41 9 274 042,03 487 307,00 2 829 

941,00 237 850,00 0,00 387 
000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 807,00 -22 807,00 -22 807,00 -2 000,00 -20 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 060,01 26 060,01 20 725,01 0,00 20 725,01 0,00 5 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 41 225 677,22 26 117 789,45 22 170 356,45 12 896 396,41 9 273 960,04 487 307,00 2 835 

276,00 237 850,00 0,00 387 
000,00 15 107 887,77 15 107 887,77 1 278 071,88 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9213


	ZARZĄDZENIE NR 48.2025 WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025.

		2025-09-26T10:34:42+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




